


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-1
Stavba: PP Baheníku - údržba

KSO:
Místo: Ostravice CC-CZ:

Datum:
Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TEON STAV s.r.o., Nádražní 417, 739 11 IČ:

Projektant: DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

28647777
CZ28647777

Cena bez DPH
53 421,38

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
53 421,38

0,00

Výše daně
11 218,49 

0,00
Cena s DPH V CZK 64 639^87]

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-1

Stavba: PP Baheníku - údržba

Místo: Ostravice Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o., Nádražní 417, 739 11 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2021-1 PP Baheníku - údržba

53 421,38 64 639,87

53 421,38 64 639,87

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PP Baheníku - údržba
Místo: Ostravice Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o., Nádražní 417, 739 11 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 421,38

HSV - Práce a dodávky HSV 48 421,38

1 - Zemní práce 48 421,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

I

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PP Baheníku - údržba
Místo: Ostravice Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o., Nádražní 417,739 11 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 421,38

d HSV Práce a dodávky HSV 48 421,38
D 1 Zemní práce 48 421.38

3 K 129203101

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3

m3

■■■

26,220 1 000,00 26 220,00

W "ř.km 0,080-0,110“7,2 7,200
W "ř.km 0,115-0,160"4,53 4,530
VV "ř.km 0,260-0,310"14,49 14,490
VV Součet 26,220

4 K 129203109 Čištění otevřených koryt vodotečí Příplatek k cenám za
lepivost horniny v hornině tř. 3

m3 I 13,110
28,00 367,08

W "50%" 13,11 13,110

5 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 26,220 79,10 2 074,00

VV "vše vykopané"26,22 26,220

6 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3 26,220 85,90 2 252,30

7 K 162401102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 7,200 101,00 727,20

W "spodní úsek, odvoz na místo určené zástupcem obce"7,2 7,200
8 K R-01 Příplatek za ruční odtěžení nánosů m3 26,220 500,00 13 110,00

W "ruční odtěžení sedimentů v celém objemu" 26,22 26,220
VV Součet 26,220

9 K R-02 Uloženívýkopku do násypů
m3 26,220 140,00 3 670,80

Poznámka k položce:
P Uloženívýkopku do násypů, vyplněni terénních nerovností dle určeni

investora včetně rozhrnutí a hrubého urovnání
W "odtěžený sediment" 26,22 26,220

p VRN______Vedlejší rozpočtové náklady_________________ ______ ________ 5 000,00

10 K R-VRN-01

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění 
případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00
a vytyčením sítí. Zajištění všech nezbytných opatření, 
jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě
"vytýčeni tras inženýrských sítí v rozsahu podle dokladové 
části PD " 1
"CETIN: 3 úseky - ř.km 0,080 - 0,110, ř.km 0,115-0,160 a 
ř.km 0,115-0,160”

VV "SmVaK: 2 úseky - ř.km 0,080 - 0,110 a ř.km 0,115-0,160"
W "GasNet: 2 úseky - ř.km 0,080 - 0,110 a ř.km 0,260-0,310"
VV_________________ Součet_______________________________________________________________ 1,000

Uvedení komunikací a pozemků do původního stavu a

11 K R-VRN-02 protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací zpět jejich vlastníkům, včetně případných 
oprav komunikací a osetí pozemků travním semenem

stavba 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 2 z 2




